
 
 
 

1 
 

TRŢNICA ZADAR  d.o.o.  ZADAR 
Pod bedemom 1/a, 23000 ZADAR 
OIB 02959087842 

Broj: 177/2016 
 U Zadru, 29. prosinca 2016 

 
Temeljem ĉlanka 19. Statuta trgovaĉkog društva Trţnice Zadar  d.o.o. Zadar, a u svezi s ĉlankom 20. Zakona o javnoj nabavi (NN  90/11, 

83/13,143/13 i 13/14) Direktor Trţnice Zadar d.o.o. Zadar, d  o  n  o  s  i   

 

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU 

RED. 
BROJ 

EVIDEN. 
BROJ 

NABAVE 

 
PREDMET NABAVE 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE 
(bez PDV-a) 

U kn 

VRSTA 
POSTUPKA 

JAVNE 
NABAVE 

UGOVOR ILI 
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 
POĈETAK 

POSTUPKA 
 NABAVE 

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA ILI 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

NAPOMENA 

 
1. 

- ODRŢAVANJE TRŢNICE 
POLUOTOK 

 
80.000,00 kn 

narudţbenica / 
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
2. 

- 
 

 
ŠTANDVI I KLUPE 

 
160.000,00 kn 

narudţbenica / 
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
2.1. 

-  
TENDE ZA ŠTANDOVE I KLUPE 

 
120.000,00 kn 

narudţbenica / 
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

. 
2.2 

- USLUGA LIĈENJA KLUPA I 
ŠTANDOVA 

 
80.000,00 kn 

narudţbenica / 
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
3. 

-  
NABAVA BREZOVIH METLI 

 
20.000.00 kn 

narudţbenica / 
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
4. 

-  
SUNCOBRANI 

 
50.000,00 kn 

narudţbenica / 
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
5. 

-  
VAGE I UTEZI 

 
140.000,00 kn 

narudţbenica / 
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
5.1. 

-  
BAŢDARENJE VAGA I UTEGA 

 
100.000,00 kn 

narudţbenica / 
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
5.2. 

-  
POPRAVCI UTEGA I VAGA 

 
50.000,00 kn 

narudţbenica / 
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 



 
 
 

2 
 

         

RED. 
BROJ 

EVIDEN. 
BROJ 

NABAVE 

 
PREDMET NABAVE 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE 
(bez PDV-a) 

u kn 

VRSTA 
POSTUPKA 

JAVNE 
NABAVE 

UGOVOR ILI 
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 
POĈETAK 

POSTUPKA 
 NABAVE 

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA ILI 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

NAPOMENA 

 
6. 

- RADOVI POPRAVKA KROVA NA  
ZATVORENOJ TRŢNICI 

 
180.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
7. 

 
- 

SANACIJA VLAGE I RAZNI 
POPRAVCI U RIBARNICI 

 
80.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
7.1. 

 
- 

 
USLUGA LIĈENJA RIBARNICE 

 
80.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
8. 

 
- 

SANACIJA STEPENICA  
NA MURAJU 

 
60.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
8.1. 

 
- 

USLUGA LIĈENJA OGRADE NA 
MURAJU 

 
20.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
9. 

- ADAPTACIJA KANCELARIJA U 
UPRAVNOJ ZGRADI 

 
80.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
9.1. 

- 
 

UPRAVNA ZGRADA - 
UGRADNJA PROZORA I VRATA 

 
60.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
9.2. 

- USLUGA LIĈENJA KANCELARIJA  
I  SKLADIŠTA 

 
60.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
 

10. 

- USLUGA PRANJA SVIH TRŢNICA 
SA POSEBNIM KEMIJSKIM 
SREDSTVIMA 

 
 

40.000,00 kn 

 
narudţbenica /  

ugovor 

 
- 

 
- 

 
- 

bagatelna 
nabava 

 
11. 

- ASFALTIRANJE DIJELA NOVE 
VELETRŢNICE 

 
100.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - 
 

- bagatelna 
nabava 

 
11.1. 

- USLUGA LIĈENJA OGRADE 
NOVE VELETRŢNICE 

 
80.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
12. 

-  
ODRŢAVANJE KLIMA UREĐAJA 

 
40.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
12.1. 

- ODRŢAVANJE KLIMA UREĐAJA I 
RASHLADNIH VITRINA 

 
60.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
13. 

- ELEKTRO RADOVI NA 
ODRŢAVANJU SVIH OBJEKATA 
TRŢNICE 

 
 

100.000,00 kn 

 
narudţbenica /  

ugovor 

 
- 

 
- 

 
- 

bagatelna 
nabava 

 
14. 

- VODOINSTALACIJSKI RADOVI 
NA SVIM OBJEKTIMA 

 
100.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 



 
 
 

3 
 

RED. 
BROJ 

EVIDEN. 
BROJ 

NABAVE 

 
PREDMET NABAVE 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE 
(bez PDV-a) 

U kn 

VRSTA 
POSTUPKA 

JAVNE 
NABAVE 

UGOVOR ILI 
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 
POĈETAK 

POSTUPKA 
 NABAVE 

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA ILI 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

NAPOMENA 

 
 

15. 

- ODRŢAVANJE KANALIZACIJE I 
ĈIŠĆENJE KANALIZACIJSKOG 
SUSTAVA NA SVIM OBJEKTIMA 

 
 

80.000,00 kn 

 
narudţbenica /  

ugovor 

 
- 

 
- 

 
- 

 
bagatelna 
nabava 

 
 

16. 

- IZVEDBENI PROJEKT 
UREĐENJA POLUOTOK - 
TRŢNICE GRAD  

 
 

200.000,00 kn 

 
narudţbenica /  

ugovor 

 
- 

 
- 

 
- 
 

 
bagatelna 
nabava 

 
17. 

- OPSKRBA ELEKTRIĈNOM 
ENERGIJOM  

 
190.00,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
 

18. 

- PRIJENOSNO RAĈUNALO ZA 
INKASATORE  I APLIKACIJA  
4 KOMADA 

 
 

80.000,00 kn 

 
narudţbenica /  

ugovor 

 
- 

 
- 

 
- 

 
bagatelna 
nabava 

 
19. 

- PC - RADNA JEDINICA 
4 KOMADA 

 
30.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
20. 

- ODRŢAVANJE PROGRAMA I 
KOMPJUTERA 

 
50.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
21. 

- MATERIJAL ZA ĈIŠĆENJE I 
ODRŢAVANJE 

 
60.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
21.1. 

- MATERIJAL ZA HIGIJENSKE 
POTREBE I NJEGU 

 
60.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
22. 

-  
ZAŠTITNA ODJEĆA 

 
20.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
23. 

 
- 

 
UREDSKI MATERIJAL 

 
40.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
24. 

 KNJIGE, ĈASOPISI, ĈLANARINE, 
SEMINARI 

 
20.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
25. 

-  
VIDEO NADZOR 

 
19.800,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
26. 

- ODRŢAVANJE SLUŢBENOG 
VOZILA 

 
40.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
27. 

- ODRŢAVANJE PARKINGA I 
NABAVA RAMPE ZA PARKING 

 
35.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 

 
28. 

-  
ODVJETNIĈKE USLUGE 

 
50.000,00 kn 

narudţbenica /  
ugovor 

- - - bagatelna 
nabava 



 
 
 

4 
 

RED. 
BROJ 

EVIDEN. 
BROJ 

NABAVE 

 
PREDMET NABAVE 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE 
(bez PDV-a) 

U kn 

VRSTA 
POSTUPKA 

JAVNE 
NABAVE 

UGOVOR ILI 
OKVIRNI 

SPORAZUM 

PLANIRANI 
POĈETAK 

POSTUPKA 
 NABAVE 

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA ILI 
OKVIRNOG 

SPORAZUMA 

NAPOMENA 

 
 
 

29. 

- UGRADNJA NOVE ELEKTRO 
RAZVODNE PLOĈE NA 
RIBARNICI 
 

 
 

70.000 kn 

 
narudţbenica/ 

ugovor 

 
- 

 
- 

 
- 

 
bagatelna 
nabava 

 
 
 

30. 

- UGRADNJA NOVOG ORMARA ZA 
INFORMATIĈKU, TELEFONSKU I 
VIDEONADZORSKU OPREMU S 
KOMPLETNOM INSTALACIJOM 

 
 

   10.000,00 kn 

 
narudţbenica/

ugovor 

 
- 

 
- 

 
- 

 
bagatelna 
nabava 

 
 
 
 
 
Plan nabave Trţnice Zadar d.o.o. Zadar za 2017. godinu primjenjuje se od 1. sijeĉnja do 31. prosinca 2017. godine.  
 
Ukoliko će se tijekom 2017. godine pojaviti potreba za nabavama koje nisu predviĊene ovim Planom nabave, a koje je potrebno iskazati, 
pristupiti će se izmjenama i dopunama ovog Plana nabave.  
Sve  izmjene i dopune ovog Plana nabave bit će javno objavljene na internetskim stranicama Trţnice Zadar d.o.o. Zadar uz jasnu naznaku 
izmjena u odnosu na osnovni Plan nabave.  
 
Postupci nabave provodit će se sukladno Zakonu o javnoj nabavi.  
 
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na internetskim stranicama Trţnice Zadar d.o.o. Zadar.  
 

                                                             Direktor 

Vlatko Marušić dipl.oec. 

 


